[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 26.01.2015                                                                                                   № 26
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 1 июня 2012 года № 244 «Об образовании комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования Щербиновский район»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 1 июня 2012 года № 244 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Щербиновский район» изменение, изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

 3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 21 февраля 2013 № 78 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 1 июня 2012 года № 244 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Щербиновский район».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Щербиновский район С.Ю. Цирульника.
6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                                                     С.Г. Робилко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 26.01.2015 № 26
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 1 июня 2012 года № 244

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Щербиновский район

от 26.01.2015 № 26)

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования Щербиновский район

	Робилко

Сергей Григорьевич
	      -
	глава муниципального образования Щер​биновский район, председатель комиссии;

	Цирульник

Сергей Юрьевич
	-

	первый заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя комиссии;

	Климов

Владимир Иванович
	-
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник отдела по вопросам агропромышленного комплекса администрации муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя комиссии;

	Шабельный

Павел Иванович

	     -

	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, взаимодействию с правоохранительными органами и делам казачества администрации муниципального образования Щербиновский район,  секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Беликов

Алексей Анатольевич
	  -
	первый заместитель главы муниципального образования Щербиновский район;

	Бирзула

Любовь Владимировна
	-
	исполняющий обязанности главного врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район;

	Выродов

Владимир Викторович
	  -
	заместитель начальника Федерального государственного казенного учреждения 36 отряд Федеральной противопожарной службы по Краснодарскому краю, начальник 132 пожарной части Щербиновского района (по согласованию);

	Гаврилов

Анатолий Анатольевич

	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел России по Щербиновскому району (по согласованию);

	Городицкая

Любовь Ивановна

	  -
	начальник управления образования  администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Грицук

Владимир Денисович
	  -
	заместитель генерального директора открытого акционерного общества «Ейское ДСУ № 2» по эксплуатации автомобильных дорог в Щербиновском районе (по согласованию);

	Гужова

Ирина Владимировна
	-
	начальник отдела культуры администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Гукин

Вячеслав Сергеевич
	  -

	руководитель управления социальной защиты населения департамента социальной защиты населения Краснодарского края в Щербиновском районе (по согласованию);

	Дреманов

Александр Леонидович

	-
	исполнительный  директор открытого акционерного общества «Щербиновскаярайгаз» (по согласованию);

	Ефремов

Андрей Николаевич

	  -
	начальник отдела по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Заскалкин

Александр Васильевич

	  -

	директор муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район;

	Зленко

Юрий Валентинович

	  -
	начальник Щербиновского ЛТЦ межрайонного центра технической эксплуатации коммуникаций Краснодарского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Какаер

Александр Иванович

	-
	генеральный директор межмуниципального общества с ограниченной ответственностью «Щербиновский коммунальщик» (по согласованию);

	Крикунов

Игорь Викторович
	  -
	начальник отдела военного комиссариата Краснодарского  края по  Щербиновскому району (по согласованию);

	Лахтин

Александр Владимирович
	  -
	начальник отдела надзорной деятельности Щербиновского района управления надзорной деятельности Главного управления  Министерства чрезвычайных ситуаций России по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Лычко

Ольга Григорьевна
	  -
	директор общества с ограниченной ответственностью «Щербиновский районный  торговый дом» (по согласованию);

	Оголь

Наталья Андреевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Попова

Ольга Григорьевна
	  -
	начальник территориального органа «Управление ветеринарии Щербиновского района» (по согласованию);

	Прилипской

Валерий Николаевич
	-
	руководитель муниципального бюджетного учреждения муниципального образования Щербиновский район «Хозяйственно-эксплуатационная служба»;

	Суполка

Юрий Николаевич

	-
	начальник открытого акционерного общества «Кубаньэнерго» Ленинградские электрические сети Щербиновский район распределительных электрических сетей (по согласованию);

	Чернякова                              Светлана Николаевна
	  -
	начальник отдела экономики администрации муниципального образования Щербиновский район.

Начальник отдела по вопросам
гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям, взаимодействию

с правоохранительными

органами  и делам казачества

администрации муниципального
образования Щербиновский район                                                                      П.И. Шабельный